56

110

118

6

modina

sapientis allate sunt prunae ardētes quas puer accipiens in os proiecit et os combussit. et sic in nocēs perbatus ē. Filij dei adoptiui dñt de testari auaritiā: qđ signat p hoc qđ ydolum omniuit. Iux̄ illud Col. iij. Auaritia q̄ est ydolorum seruitus. **S**clēt timore se adurere. et frēna relasciuiā: qđ signatur p hoc qđ prunas in os suū posuit et os combussit. Ps̄. Vere renes meos ac. **I**tem. Confige timore tuo carnes meas ac. **T**ertio in xp̄o notat magna pietas cū dicit. **V**ad. fili tuus uiuit. nō dicit. Curatus ē ad ostendendū qđ fm naturā morbo ille erat ad mortē. nec debet intelligi tantū de uita nature: sed etiā de uita gratie: qđ sanatus est in corpore et in mente. **P**ax fuisset dare uitam naturē cū sit breuis et caduca. **J**aco. iij. Quid est em̄ uita nostra. **V**apor ad modicum parens: et deinceps exterminabitur. **U**bi tria implicat. sc̄ qđ sit vapor parens. et ad modicum parens. Est enim uita vapor: quia sicut vapor a calore solis dispergitur: sic uita humana a modico calore febrili extinguitur. **S**api. ij. Transiet uita nostra tanq̄m ueligiū nubis et sic nebula dispergetur que fugata est a radijs solis. Est etiam vapor nō existens: sed apparens. Sicut em̄ aurum sophisticū nō ē aurum: sic humana uita nō est uera s̄ apparens uita. **J**ob. xx. Velut somnū auolans nō inueniē: et rāsiēt sicut

uisio nocturna. Est etiā vapor apparens non ad longū sed ad modicum. **A**ug. in lib. l. ome. **T**ota uita hūana ab infātijsq; ad decrepitam etatē uel senectutē breuis ē. Et subdit. Si adam adhuc uinēt et hodie morretur quid illi uice longitudo profuisset. **N**ec mirū si uita breuis est qđ dependet a scintilla fumo et a flatu. Scintilla est in corde que q̄ cito extinguit tam cito homo moritur. **S**umus ē in naribus cuius si uia intercipit statim finitur. **F**latus est in ore qđ si aliquā impeditur homo continuo suffocatur. **D**e hīs tribus dicitur **S**api. ij. **S**umus et flatus est in naribus et sermo scintille ad mouendum cor uestrum.

**S**equitur sermo secundus.

**H**ora septima reliquit eum febris. Sic cor post febricitat corporaliter: sic anima spiritaliter. **Q**uodlibet em̄ peccatum mortale est febris anime. **N**ā sic febricitans modo patitur timorem modo calore: sic peccator modo timet pati aduersa uel fumere penitentiē opa. **M**ō nimis amat terrena. **S**ic enim dicit **A**ug. sup̄ illud ps̄. **I**ncensa igni et suffossa. **C**ia peccata due res faciūt. sc̄ cupiditas et timor. **I**n uerb̄ at̄ p̄missis duo tangunt. sc̄ infirmitatis gen̄ qđ erat febris et curationis temp̄. cū dicit **h**ora septima. **C**irca primū notan